
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:03:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo/Ano: 91/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM PARA A SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM PARA A SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/paquisicao-de-veiculo-zero-km-para-a-secretaria-do-bem-estar-socialp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f246a6af013e2e24a67320bfb16be4d.pdf

